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部门决算收支总表
01表

编制部门：宝鸡市陈仓区人力资源和社会保障局（汇总） 单位：元

收入 支出

项目 决算数 项目 决算数

  1、财政拨款收入 29,233,018.27   1、一般公共服务支出 5,910,523.50

    其中：一般公共预算财政拨款 29,233,018.27   2、外交支出 0.00

         政府性基金预算财政拨款 0.00   3、国防支出 0.00

         国有资本经营预算财政拨款 0.00   4、公共安全支出 0.00

  2、上级补助收入 0.00   5、教育支出 0.00

  3、事业收入 0.00   6、科学技术支出 0.00

      其中：纳入财政专户管理的收费 0.00   7、文化体育与传媒支出 0.00

  4、经营收入 0.00   8、社会保障和就业支出 17,537,172.06

  5、附属单位上缴收入 0.00   9、医疗卫生与计划生育支出 5,229,484.00

  6、其他收入 80,132.40   10、节能环保支出 0.00

  11、城乡社区支出 0.00

  12、农林水支出 629,700.00

  13、交通运输支出 0.00

  14、资源勘探信息等支出 0.00

  15、商业服务业等支出 0.00

  16、金融支出 0.00

  17、援助其他地区支出 0.00

  18、国土海洋气象等支出 0.00

  19、住房保障支出 0.00

  20、油物资储备支出 0.00

  21、其他支出 0.00

  22、债务付息支出 0.00

本年收入合计 29,313,150.67 本年支出合计 29,306,879.56



       用事业基金弥补收支差额 0.00     结余分配 0.00

       年初结转和结余 452,766.99     年末结转和结余 459,038.10

收入总计 29,765,917.66 支出总计 29,765,917.66

注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况;报表存在尾数差异因四舍五入造成，可以忽略不计。



部门决算收入总表
02表

编制部门：宝鸡市陈仓区人力资源和社会保障局（汇总） 单位：元

项目

本年收入合计 财政拨款收入
上级补助

收入
事业收入 经营收入

附属单位
上缴收入

其他收入功能分类
科目编码

科目名称

合计 29,313,150.67 29,233,018.27 0.00 0.00 0.00 0.00 80,132.40

201 一般公共服务支出 5,910,523.50 5,910,523.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 6,900.00 6,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010302   一般行政管理事务 6,900.00 6,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20110 人力资源事务 5,460,733.50 5,460,733.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2011001   行政运行 3,833,117.50 3,833,117.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2011002   一般行政管理事务 668,239.00 668,239.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2011009   公务员考核 946,700.00 946,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2011050   事业运行 12,677.00 12,677.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20199 其他一般公共服务支出 442,890.00 442,890.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2019999   其他一般公共服务支出 442,890.00 442,890.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 17,543,443.17 17,463,310.77 0.00 0.00 0.00 0.00 80,132.40

20801 人力资源和社会保障管理事务 4,468,046.14 4,387,913.74 0.00 0.00 0.00 0.00 80,132.40

2080109   社会保险经办机构 2,179,199.90 2,099,067.50 0.00 0.00 0.00 0.00 80,132.40

2080199   其他人力资源和社会保障管理事务支出 2,288,846.24 2,288,846.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 2,582,448.23 2,582,448.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080501   归口管理的行政单位离退休 92,785.00 92,785.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,294,620.00 1,294,620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 1,195,043.23 1,195,043.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20807 就业补助 10,000,000.00 10,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080799   其他就业补助支出 10,000,000.00 10,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20808 抚恤 190,965.60 190,965.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



2080801   死亡抚恤 182,556.00 182,556.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080899   其他优抚支出 8,409.60 8,409.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20899 其他社会保障和就业支出 301,983.20 301,983.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2089901   其他社会保障和就业支出 301,983.20 301,983.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 5,229,484.00 5,229,484.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21010 食品和药品监督管理事务 17,500.00 17,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101050   事业运行 17,500.00 17,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 3,739,151.00 3,739,151.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101   行政单位医疗 677,045.00 677,045.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102   事业单位医疗 162,106.00 162,106.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101103   公务员医疗补助 2,400,000.00 2,400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101199   其他行政事业单位医疗支出 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21014 优抚对象医疗 1,080,000.00 1,080,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101401   优抚对象医疗补助 1,080,000.00 1,080,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21099 其他医疗卫生与计划生育支出 392,833.00 392,833.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2109901   其他医疗卫生与计划生育支出 392,833.00 392,833.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 629,700.00 629,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21308 普惠金融发展支出 629,700.00 629,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130804   创业担保贷款贴息 629,700.00 629,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。



部门决算支出总表
03表

编制部门：宝鸡市陈仓区人力资源和社会保障局（汇总） 单位：元

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出
上缴上级
支出

经营支出
对附属单
位补助支

出
功能分类
科目编码

科目名称

合计 29,306,879.56 12,219,339.75 17,087,539.81 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 5,910,523.50 5,235,384.50 675,139.00 0.00 0.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 6,900.00 0.00 6,900.00 0.00 0.00 0.00

2010302   一般行政管理事务 6,900.00 0.00 6,900.00 0.00 0.00 0.00

20110 人力资源事务 5,460,733.50 4,792,494.50 668,239.00 0.00 0.00 0.00

2011001   行政运行 3,833,117.50 3,833,117.50 0.00 0.00 0.00 0.00

2011002   一般行政管理事务 668,239.00 0.00 668,239.00 0.00 0.00 0.00

2011009   公务员考核 946,700.00 946,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2011050   事业运行 12,677.00 12,677.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20199 其他一般公共服务支出 442,890.00 442,890.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2019999   其他一般公共服务支出 442,890.00 442,890.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 17,537,172.06 6,154,471.25 11,382,700.81 0.00 0.00 0.00

20801 人力资源和社会保障管理事务 4,461,775.03 3,233,667.02 1,228,108.01 0.00 0.00 0.00

2080109   社会保险经办机构 2,172,928.79 1,412,928.79 760,000.00 0.00 0.00 0.00

2080199   其他人力资源和社会保障管理事务支出 2,288,846.24 1,820,738.23 468,108.01 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 2,582,448.23 2,582,448.23 0.00 0.00 0.00 0.00

2080501   归口管理的行政单位离退休 92,785.00 92,785.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,294,620.00 1,294,620.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 1,195,043.23 1,195,043.23 0.00 0.00 0.00 0.00

20807 就业补助 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00 0.00 0.00 0.00

2080799   其他就业补助支出 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00 0.00 0.00 0.00

20808 抚恤 190,965.60 182,556.00 8,409.60 0.00 0.00 0.00



2080801   死亡抚恤 182,556.00 182,556.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080899   其他优抚支出 8,409.60 0.00 8,409.60 0.00 0.00 0.00

20899 其他社会保障和就业支出 301,983.20 155,800.00 146,183.20 0.00 0.00 0.00

2089901   其他社会保障和就业支出 301,983.20 155,800.00 146,183.20 0.00 0.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 5,229,484.00 829,484.00 4,400,000.00 0.00 0.00 0.00

21010 食品和药品监督管理事务 17,500.00 17,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101050   事业运行 17,500.00 17,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 3,739,151.00 419,151.00 3,320,000.00 0.00 0.00 0.00

2101101   行政单位医疗 677,045.00 257,045.00 420,000.00 0.00 0.00 0.00

2101102   事业单位医疗 162,106.00 162,106.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101103   公务员医疗补助 2,400,000.00 0.00 2,400,000.00 0.00 0.00 0.00

2101199   其他行政事业单位医疗支出 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

21014 优抚对象医疗 1,080,000.00 0.00 1,080,000.00 0.00 0.00 0.00

2101401   优抚对象医疗补助 1,080,000.00 0.00 1,080,000.00 0.00 0.00 0.00

21099 其他医疗卫生与计划生育支出 392,833.00 392,833.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2109901   其他医疗卫生与计划生育支出 392,833.00 392,833.00 0.00 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 629,700.00 0.00 629,700.00 0.00 0.00 0.00

21308 普惠金融发展支出 629,700.00 0.00 629,700.00 0.00 0.00 0.00

2130804   创业担保贷款贴息 629,700.00 0.00 629,700.00 0.00 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度各项支出情况。



部门决算财政拨款收支总表
04表

编制部门：宝鸡市陈仓区人力资源和社会保障局（汇总） 单位：元

收     入 支     出

项    目 决算数 项目

决算数

合计
一般公共预算财

政拨款
政府性基金预算

财政拨款

1、一般公共预算财政拨款 29,233,018.27   1、一般公共服务支出 5,910,523.50 5,910,523.50 0.00

2、政府性基金预算财政拨款 0.00   2、外交支出 0.00 0.00 0.00

3、国有资本经营预算收入 0.00   3、国防支出 0.00 0.00 0.00

  4、公共安全支出 0.00 0.00 0.00

  5、教育支出 0.00 0.00 0.00

  6、科学技术支出 0.00 0.00 0.00

  7、文化体育与传媒支出 0.00 0.00 0.00

  8、社会保障和就业支出 17,463,310.77 17,463,310.77 0.00

  9、医疗卫生与计划生育支出 5,229,484.00 5,229,484.00 0.00

  10、节能环保支出 0.00 0.00 0.00

  11、城乡社区支出 0.00 0.00 0.00

  12、农林水支出 629,700.00 629,700.00 0.00

  13、交通运输支出 0.00 0.00 0.00

  14、资源勘探信息等支出 0.00 0.00 0.00

  15、商业服务业等支出 0.00 0.00 0.00

  16、金融支出 0.00 0.00 0.00

  17、援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00

  18、国土海洋气象等支出 0.00 0.00 0.00

  19、住房保障支出 0.00 0.00 0.00

  20、油物资储备支出 0.00 0.00 0.00

  21、其他支出 0.00 0.00 0.00

  22、债务付息支出 0.00 0.00 0.00



本年收入合计 29,233,018.27 本年支出合计 29,233,018.27 29,233,018.27 0.00

年初财政拨款结转和结余 0.00 年末财政拨款结转和结余 0.00 0.00 0.00

    一般公共预算财政拨款 0.00

    政府性基金预算财政拨款 0.00

收入总计 29,233,018.27 支出总计 29,233,018.27 29,233,018.27 0.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。



部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

编制部门：宝鸡市陈仓区人力资源和社会保障局（汇总） 单位：元

项目

本年支出合计

基本支出

项目支出 备注功能分类
科目编码

科目名称 小计 人员经费 公用经费

合计 29,233,018.27 12,145,478.46 11,712,365.73 433,112.73 17,087,539.81

201 一般公共服务支出 5,910,523.50 5,235,384.50 4,993,983.50 241,401.00 675,139.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 6,900.00 0.00 0.00 0.00 6,900.00

2010302   一般行政管理事务 6,900.00 0.00 0.00 0.00 6,900.00

20110 人力资源事务 5,460,733.50 4,792,494.50 4,552,983.50 239,511.00 668,239.00

2011001   行政运行 3,833,117.50 3,833,117.50 3,606,283.50 226,834.00 0.00

2011002   一般行政管理事务 668,239.00 0.00 0.00 0.00 668,239.00

2011009   公务员考核 946,700.00 946,700.00 946,700.00 0.00 0.00

2011050   事业运行 12,677.00 12,677.00 0.00 12,677.00 0.00

20199 其他一般公共服务支出 442,890.00 442,890.00 441,000.00 1,890.00 0.00

2019999   其他一般公共服务支出 442,890.00 442,890.00 441,000.00 1,890.00 0.00

208 社会保障和就业支出 17,463,310.77 6,080,609.96 5,906,398.23 174,211.73 11,382,700.81

20801 人力资源和社会保障管理事务 4,387,913.74 3,159,805.73 2,985,674.00 174,131.73 1,228,108.01

2080109   社会保险经办机构 2,099,067.50 1,339,067.50 1,197,890.50 141,177.00 760,000.00

2080199   其他人力资源和社会保障管理事务支出 2,288,846.24 1,820,738.23 1,787,783.50 32,954.73 468,108.01

20805 行政事业单位离退休 2,582,448.23 2,582,448.23 2,582,368.23 80.00 0.00

2080501   归口管理的行政单位离退休 92,785.00 92,785.00 92,705.00 80.00 0.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,294,620.00 1,294,620.00 1,294,620.00 0.00 0.00

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 1,195,043.23 1,195,043.23 1,195,043.23 0.00 0.00

20807 就业补助 10,000,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000,000.00

2080799   其他就业补助支出 10,000,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000,000.00



20808 抚恤 190,965.60 182,556.00 182,556.00 0.00 8,409.60

2080801   死亡抚恤 182,556.00 182,556.00 182,556.00 0.00 0.00

2080899   其他优抚支出 8,409.60 0.00 0.00 0.00 8,409.60

20899 其他社会保障和就业支出 301,983.20 155,800.00 155,800.00 0.00 146,183.20

2089901   其他社会保障和就业支出 301,983.20 155,800.00 155,800.00 0.00 146,183.20

210 医疗卫生与计划生育支出 5,229,484.00 829,484.00 811,984.00 17,500.00 4,400,000.00

21010 食品和药品监督管理事务 17,500.00 17,500.00 0.00 17,500.00 0.00

2101050   事业运行 17,500.00 17,500.00 0.00 17,500.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 3,739,151.00 419,151.00 419,151.00 0.00 3,320,000.00

2101101   行政单位医疗 677,045.00 257,045.00 257,045.00 0.00 420,000.00

2101102   事业单位医疗 162,106.00 162,106.00 162,106.00 0.00 0.00

2101103   公务员医疗补助 2,400,000.00 0.00 0.00 0.00 2,400,000.00

2101199   其他行政事业单位医疗支出 500,000.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00

21014 优抚对象医疗 1,080,000.00 0.00 0.00 0.00 1,080,000.00

2101401   优抚对象医疗补助 1,080,000.00 0.00 0.00 0.00 1,080,000.00

21099 其他医疗卫生与计划生育支出 392,833.00 392,833.00 392,833.00 0.00 0.00

2109901   其他医疗卫生与计划生育支出 392,833.00 392,833.00 392,833.00 0.00 0.00

213 农林水支出 629,700.00 0.00 0.00 0.00 629,700.00

21308 普惠金融发展支出 629,700.00 0.00 0.00 0.00 629,700.00

2130804   创业担保贷款贴息 629,700.00 0.00 0.00 0.00 629,700.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。



部门决算一般公共预算财政拨款基本支出表（按经济分类科目）
06表

编制部门：宝鸡市陈仓区人力资源和社会保障局（汇总） 单位：元

项目

本年支出合计 人员经费 公用经费 备注经济分类
科目编码

科目名称

合计 12,145,478.46 11,712,365.73 433,112.73

301 工资福利支出 11,111,634.63 11,111,634.63 0.00

30101   基本工资 2,749,610.40 2,749,610.40 0.00

30102   津贴补贴 2,274,572.00 2,274,572.00 0.00

30103   奖金 1,600,792.00 1,600,792.00 0.00

30107   绩效工资 705,149.00 705,149.00 0.00

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 1,294,620.00 1,294,620.00 0.00

30109   职业年金缴费 1,195,043.23 1,195,043.23 0.00

30110   城镇职工基本医疗保险缴费 382,472.00 382,472.00 0.00

30111   公务员医疗补助缴费 392,833.00 392,833.00 0.00

30112   其他社会保障缴费 4,689.00 4,689.00 0.00

30113   住房公积金 453,264.00 453,264.00 0.00

30199   其他工资福利支出 58,590.00 58,590.00 0.00

302 商品和服务支出 433,112.73 0.00 433,112.73

30201   办公费 94,294.50 0.00 94,294.50

30202   印刷费 32,067.00 0.00 32,067.00

30204   手续费 1,581.00 0.00 1,581.00

30205   水费 6,400.00 0.00 6,400.00

30206   电费 21,080.73 0.00 21,080.73

30207   邮电费 23,935.37 0.00 23,935.37

30209   物业管理费 18,485.83 0.00 18,485.83



30211   差旅费 48,139.00 0.00 48,139.00

30213   维修（护）费 5,000.00 0.00 5,000.00

30214   租赁费 4,800.00 0.00 4,800.00

30215   会议费 14,000.00 0.00 14,000.00

30216   培训费 14,840.00 0.00 14,840.00

30217   公务接待费 27,000.00 0.00 27,000.00

30226   劳务费 2,000.00 0.00 2,000.00

30239   其他交通费用 113,876.00 0.00 113,876.00

30299   其他商品和服务支出 5,613.30 0.00 5,613.30

303 对个人和家庭的补助 600,731.10 600,731.10 0.00

30301   离休费 92,705.00 92,705.00 0.00

30304   抚恤金 178,356.00 178,356.00 0.00

30305   生活补助 141,880.10 141,880.10 0.00

30307   医疗费 187,790.00 187,790.00 0.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。



部门决算一般公共预算财政拨款“三公”经费及会议费、培训费支出表
07表

编制部门：宝鸡市陈仓区人力资源和社会保障局（汇总） 单位：元

项目

一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费

会议费 培训费
小计

因公出国（境）费
用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计
公务用车
购置费

公务用车
运行维护

费
1 2 3 4 5 6 7 8

本年数 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 2,814,840.00

上年数 34,500.00 0.00 34,500.00 0.00 0.00 0.00 5,868.00 2,278,031.00

增减额 -7,500.00 0.00 -7,500.00 0.00 0.00 0.00 8,132.00 536,809.00

增减率（%） -21.74 0.00 -21.74 0.00 0.00 0.00 138.58 23.56

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。



部门决算政府性基金收支表
08表

编制部门：宝鸡市陈仓区人力资源和社会保障局（汇总） 单位：元

项目

年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转和结余功能分类
科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

合计

注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。



部门决算国有资本经营预算拨款收支表
09表

编制部门：宝鸡市陈仓区人力资源和社会保障局（汇总） 单位：元

收入 支出

项目 决算数 项目 决算数

国有资本经营收入 国有资本经营支出

  一、利润收入   一、社会保障和就业支出

  二、股利、股息收入   二、国有资本经营预算支出

      其他国有资本经营预算企业股利、股息收入     解决历史遗留问题及改革成本支出

  三、产权转让收入     国有企业资本金注入

  四、清算收入     国有企业政策性补贴(款)

  五、其他国有资本经营预算收入     金融国有资本经营预算支出

    其他国有资本经营预算支出(款)

注：区级部门无国有资本经营预算收支



部门决算政府采购表
10表

编制部门：宝鸡市陈仓区人力资源和社会保障局（汇总） 单位：元

项目 行次
采购金额（决算数）

总计 财政性资金 其他资金

栏次 1 2 3

合      计 1 9,300.00 9,300.00 0.00

货物 2 0.00 0.00 0.00

工程 3 0.00 0.00 0.00

服务 4 9,300.00 9,300.00 0.00


